Руководство по эксплуатации
и монтажу
Мультизональные системы
кондиционирования
с переменным расходом хладагента (VRF)
Внутренние блоки кассетного типа,
компактные:
KFCV22CX KFCV45CX

нарушение требований данного руководства и т.д.
777
Руководство по установке и эксплуатации
2. ОПИСАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ
2.1. Назначение
Кассетные внутренние блоки являются составной частью мультизональных систем
Pioneer KGV-X и предназначены для создания благоприятных температурно-влаж-
ностных условий в общественных и служебных помещениях (офисах, кафе и т.п.).
Управление кондиционером осуществляется инфракрасным пультом дистанци-
онного управления.
2.2. Модельный ряд
Ìîäåëü
Ïðîèçâîäèòåëüíîñòü (êÂò)
Òèï õëàäàãåíòà Èñòî÷íèê
ýëåêòðîïèòàíèÿÎõëàæäåíèå Îáîãðåâ
KFCV22CX 2.2 2.5
R410A 220~240Â/1ô/50Ãö
KFCV28CX 2.8 3.6
KFCV36CX 3.6 4.0
KFCV45CX 4.5 5.0
KFCV50CX 5.0 5.6
KFCV56CX 5.6 6.3
2.3. Ключевые компоненты
¹
Íàèìåíîâàíèå Êðåïåæíûé
êðîíøòåéí Äðåíàæíûé îòâîä Æàëþçè Ñîåäèíèòåëüíûå